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Dziś na Olimpico odbyła się inicjatywa przygotowana przez kierownictwo

klubu pod nazwą "Open Day", która miała na celu zbliżenie kibiców i

zespołu. Wstęp na stadion był darmowy. Zespół zaprezentował się przed

20 tysiącami kibiców, przechodząc również trening. 

 

Kibice mogli wchodzić na stadion od godziny 15:00. O 16:00 na stadionowym

telebimie zaczęły pojawiać się zdjęcia graczy. Największe brawa otrzymali Burdisso,

Pjanic, Totti, Osvaldo, Bojan i Bradley. Gwizdami "nagrodzono" za to Rosiego i

Borriello. O 16:35 na boisku pojawił się sztab klubu, na końcu wszedł witany

gromkim aplauzem Zdenek Zeman. O 16:39 w następującej kolejności zaczęli

pojawiać się gracze: "Lobont, Stekelenburg, Svedkauskas, Rosi, Heinze,

Romagnoli, Burdisso, José Angel, Taddei, Perrotta, Pizarro, Marquinho,

Florenzi, Fabio Simplicio, Greco, Verre, Pjanic, Bojan, Okaka, Borriello,

Tallo, Lamela, Nico Lopez, Osvaldo, Dodò, Castan, Jonatan

Lucca, Tachtsidis, Bradley i na końcu kapitan Totti. Przy wejściach Greco,

Rosiego, Okaki, José Angela i Borriello dało się usłyszeć gwizdy.

 

Po wejściu zespół pozował do zdjęcia pod Curva Sud. O 17:10 zespół rozpoczął

trening. Najpierw była rozgrzewka, potem ćwiczenia atletyczne, prace nad

rozgrywaniem piłki, a na koniec rzuty karne. Od 18:07 gracze jeden po drugim

wykopywali piłkę na Curva Sud. Ostatnie "podanie" do kibiców zaliczył Francesco

Totti, który chwilę wcześniej przemówił przez mikrofon do kibiców:

"To wzajemna miłość, którą zawsze czuję, którą zawsze będą nosił ze sobą. Zaczyna

się sezon, w którym chcemy być wielką Romą, wielką drużyną, musimy szanować te

barwy dla tych ludzi, którzy nas śledzą, którzy na to zasługują. Ameryka? Musimy

być rozpoznawalni we wszystkich częściach świata. Mając amerykańskie

kierownictwo jest właściwym stanie się znanymi w Stanach Zjednoczonych. Jest to

właściwe dla tych kibiców."

 

Wcześniej krótkich wypowiedzi dla Roma Channel użyczyli nowi gracze Romy:

Dodo: "Forza Roma! Jestem bardzo szczęśliwy, dziękuję wszystkim, że jestem tutaj."

Jonatan Lucca: "Dzień dobry wszystkim. Forza Roma!"

Castan: "Cieszę się z bycia tutaj, dziękuję wszystkim. Jestem zaszczycony z

noszenia tych barw. Wielu Brazylijczyków przede mną nosiło je, pozostawiając po

sobie ślad. Chcę to zrobić również ja".
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Tachtsidis: "Wciąż nie mogę zrozumieć, gdzie jestem. Curva Sud jest wspaniała.

Forza Roma!"

Bradley: "Dziękuję wszystkim za bycie dziś tutaj. Dam wszystko tym barwom i tej

drużynie. Forza Roma! W Ameryce wszyscy są nami zachwyceni. Czekają na nas".

 

Imprezę zakończył o 18:20 hymn Romy.
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